MUNICÍPIO DE GUAÍRA/SP - ERRATA - Pregão Eletrônico nº 02/2018;  Processo nº 73/2018; Edital nº 73/2018; cujo objeto é a

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA ACADEMIA AO AR LIVRE, NOS TERMOS DO CONTRATO DE REPASSE OGU

Nº 831.648/2016 - ME - CAIXA; PROCESSO Nº 2586.1032309-93/2016 - PROGRAMA ESPORTE E GRANDES EVENTOS

ESPORTIVOS, torna público para conhecimento dos interessados em geral, que no corpo do  Edital e nos Contratos de números

104/2018; 105/2018 e 106/2018, por erro de digitação constou como Processo nº 57/2018 e Edital nº 57/2018, e leia-se o correto

Processo nº 73/2018; Edital nº 73/2018. Guaíra/SP, 06 de junho de 2018 - André Luiz Domingues - Pregoeiro Municipal